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Türkiye merkezli uydu iletişim çözümleri sağlayıcısı Profen ile
Azerbaycan’ın ulusal uydu operatörü Azercosmos arasında, SAHA Expo
kapsamında uydu kapasite kullanımına yönelik bir anlaşma imzalanmıştır.

Söz konusu anlaşma çerçevesinde Profen, Azerspace-1 ve Azerspace-2 uyduları üzerinden sağlayacağı kapasite
ile başta Türkiye olmak üzere Avrupa, Orta Doğu ve Afrika - EMEA bölgesinde çeşitli sabit ve mobil uydu
haberleşme hizmetleri sunmayı planlamaktadır.

Bu iş birliği, Profen’in Konya ve Ankara’da konumlanan yer istasyonu altyapısı ile Azercosmos’un mevcut uydu
kapasitesini bir araya getirerek, farklı uygulama alanlarına yönelik güvenilir ve sürdürülebilir bağlantı
çözümlerinin geliştirilmesini desteklemeyi amaçlamaktadır.

Taraflar, mevcut anlaşmanın yanı sıra; mobilite (IFC) ve denizcilik (maritime) gibi alanlar başta olmak üzere,
farklı kullanım senaryolarına yönelik potansiyel iş birliği fırsatlarını değerlendiriyor.

Profen ve Azercosmos, bu iş birliği ile bölgesel pazarlarda artan bağlantı ihtiyacına etkin ve ölçeklenebilir
çözümler sunmayı hedeflemektedir.

PROFEN HAKKINDA 
Uydu iletişim teknolojileri alanında Türkiye’den doğan ve bölgesel ölçekte büyüyen öncü bir teknoloji
şirketidir. Uydu sistemleri, yer segmenti altyapıları ve sistem entegrasyonu konularındaki derin uzmanlığıyla;
kara, deniz ve hava platformları için uçtan uca bağlantı çözümleri sunmaktadır. 

LEO, MEO ve GEO yörüngelerini entegre eden çoklu yörünge mimarileri, yenilikçi Ar-Ge çalışmaları ve güçlü
mühendislik altyapısı sayesinde Profen, yeni nesil bağlantı ihtiyaçlarına yanıt veren esnek, yüksek kapasiteli
ve geleceğe hazır iletişim çözümleri geliştirmektedir.
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AZERCOSMOS HAKKINDA 
Azerbaycan Cumhuriyeti Uzay Ajansı olan Azercosmos, ülkede yenilikçi uzay ekosisteminin geliştirilmesinde
öncü bir güçtür. 2010 yılında kurulan Azercosmos, uydu filosu aracılığıyla dünyanın dört bir yanındaki iş
ortaklarına yüksek kaliteli ve güvenilir 

telekomünikasyon ve Yer gözlem hizmetleri ve çözümleri sunmaktadır. Azercosmos’un yörüngede
“Azerspace-1” ve “Azerspace-2” telekomünikasyon uyduları bulunmaktadır. Uydular aracılığıyla Avrupa, Asiya,
Afrika, Orta Doğuda 50’den fazla ülkeyi hizmetler veriyor. Ayrıca, Azerbaycan’ın ilk Yer gözlem uydusu olan
“Azersky” görevini tamamlamış olsa da, yörüngede bulunduğu süre boyunca uydudan geniş kapsamlı veriler
toplanmış ve bu veriler hem bilimsel araştırmalarda hem de ticari faaliyetlerde kullanılmaktadır. Azercosmos,
ülkenin uzay programının sürdürülebilirliği doğrultusunda  yeni uydu projeleri üzerinde çalışmaktadır.
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